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Intimation Letter

                महोदय/महोदया/ मेससर,
Sir/ Madam/ M/s,
This is to inform you that Order/Notice/Letter dated 10/07/2025 is having Document No. (DIN)
ITBA/COM/M/17/2025-26/1078386991(1).

This is a system generated document and does not require any signature.    
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Note: If digitally signed, the date of digital signature may be taken as date of document.
ROOM NO:708, Aayakar Bhawan (Vejalpur), Nr : Sachin Tower, 100 Foot Road, Anandnagar-Prahladnagar Road,  Ahmedabad, Gujarat, 380015 

Email: AHMEDABAD.CCIT1@INCOMETAX.GOV.IN,   

Note:- The website address of the e-filing portal has been changed from www.incometaxindiaefiling.gov.in to www.incometax.gov.in.
* DIN- Document identification No.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



err{d g{6R
GOVT. OF INDIA

sl{rf,q ' 5@ 3Tr{6{ $qfd'1,31644lq14

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX -I, AHMEDABAD

stT { 708, 3Ir{F5{ elira, i;a:{, 3r64fisl{

({elrc
Room No. 708, Aayakar Bhawan, veialpur, Ahmedabad

(079) 26941707, fr4: 380015 /Tel. :(079) 26941707' PIN: 380015

E mail: ahmedabad ccitl @incometax.gov in

6r.{.3n.$r.-1 / 3r6n / n@r. / 17 (2) / KsH (197 ) / 2025 -26 Eaiq:10.07.2025

EE-j 3nffi{ frryI{ff, 1962 & fr{a 3q(1) *, glq cfu{, Jrffi{ 3rfufrq{, 1961

*t o* ,7 6 3v uRr (2) t qr{o (viii) i E!-5 (ii) + 5q Ers (A) * 3rrtrd

Tlsn annfi ffirrc, ryn {A-s,319, rFfr frA gqr, q}Ffr,3rfERE-380058

(+i: AArcs5593B)61 3r{T}{d vqra 6'ri + t if'

sub. : Approval under sub'clause (b) of clause {ii) of the proviso (viii) to clause (2) of

section 17 oI the l. T. A.t, 1951 in respect ot KRISHNA SHALBY

HOSPITAL,KRISHNA UNIT,319, GREEN CITY GHUMA, BOPAI., AHMEDABAD'

380058 (PAN: AAlCS5593B)

Approvalu/s 17(21ofthe l. T. Act,1961

3{l{fi fr'qqldfr, 1962 + F-{{ 3((1) + €ral cB-d, 3rss{ 3{fuG-{{, 1961 6r qRT

17 6T 3c rrm (2) * qr{6 (viii) +'qrs (i0 + 3q EIrs (O + 3+hd att ss$ :Fatua' araialt+

tr{rid s} tzrm d [qA S\. d TS sd;€ ltffi +r rsrqtra r€ g(':

T.uIr alrd dfrqrs, fgn XA-{,319, +{ ffi grr, *ro, rrr<nra-38oos8 (+a:

aAtcs5593B) 6f 5gh <aRT 3qmqa c-4Im 6{dr il
ln exercise of powers conferred under sub clause {b) of clause (ii) of the proviso

(viii) to clause (2) of section 17 of the lncome-tax Act,1961 read with Rule 34(1) of the lncome

tax nules,1962 and having regard to guidelines prescribed therein, approval is hereby granted to:

XRISHNA SHALBY HOSPITAL,KRISHNA UNIT, 319, GREEN CITY GHUMA, BOPAL,

AHMEDABAD-380058 (PAN: AAlCS5593B)

2. qr{sR, ffi 6ffir <sRr s{qi cr 3rqi cfudR } EiS s4s qt 3rr{fi fr{qr4s'

1962 + A-qq 3!r(2j + s!n-d Efad tJr 3rtrdI ffir * 5frlJ + frq 5q{ 3Fsfua s€qar ii relrT

sq t f6(' ?K'ffi et sd'n ft, ffif,dr {-{Rr dcd {rfiI 6t 3rr{6{ sEGqH 1961 +l ?rRr 15'16

E 17 + r4-hrii i R('qffiI afi'qlar qRrrnr rffi ai ifr {If* 6 RQ 3{r{6{ d q-c fi aR'?fr|

61 *,61 6 {tiu d, 3{r{6{ 3{ftfr{ff, 1961 ffr Em 1g2 * 3ltlrd a-ql+d[ fi{ 61 6?tfr fie'* fr('
5cT{4r4 fr 6]-rn
2. Accordingly, any sum paid by an employer in respect of any expenditure actually

incurred by an employee on his/her medical treatment or any other member of his/her family at

the above mentioned Hospital in respect ofthe diseases or ailments prescribed under Rule 34(2)
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of the lncome tax Rules,1962, shall not be treated as perquisite for the purpose of section 15,16
and 17 of the lncome tax Act,1961 and such sum shall be exempt from lncome tax in the hands
of the employee. The employer will not be liable to deduct tax under section 192 of the lncome
tax Act, 1961in respect ofsuch sum.

3. {6 3r{xfd-d +{d 3r{6{ sfrG-qq, 1961 4t qRr 17 8r ic rrm (2) + qGd6 (viii)

+'sw (iD+ ic c!-s (fr) + ra.hq + R\. (ti i$*f Gafr:rq rE-hq fi fr(. Adrq ${sr{ 3reFrr

vtrET Frar 3rq6{ yrTfd - {-sfld g:r+ gr+n t' 3ntrd l+-s 3{;q qifcfufi yrftE{ur + 3r"frJ{Ycm *
scd fi, frraT qrtrrnl

3. The approval is only for the purpose of sub clause (b) of clause (ii) of the proviso
(viii)to clause (2)of section 17 of the Income tax Act, 1961and shall not be construed as approval
of the Central Government or the Chief Commissioner of tncome tax-1, Ahmedabad or any other
statutory authority under the Government, for any other purpose.
4. q6 3I{}tr{d drts 12,05,202s to 11.0s.2028 fi 03 Eq fi3rsfu + frq rya {frnt
{6 3r{}irad 3rl{fi 3rftG-{4, 1961 + 3{ii-m i1:t 3r{atrd H?n dritrra 6t ffii-d 6ri.drd crq?nd
fr is$ qh|{fd (drr 3rF-iT{' {dd 6r Rffi d frqn 3rr(2) * 3{rfi-d ldtrd qifrtu6 erd *. €Iq
$€cird --cm 3rdrtc Ja*da qr F* tl
4. Theapprovalisvalidforaperiodofthreeyearsfromtz.os.2o2stoll.o5.2o28 andis
subject to the continued compliance with the statutory conditions prescribed under Rule 3A of
the lncome tax Rules, 1962 necessary for such approval and such modifications as may be
necessitated by any amendment to the provisions governing the approval u nder lncome tax Act,
1961.

5. a6 3l-;at6d 61 3nhr ffifud Giilrd ai ardl * 3rrjrd t:-
5. Theorderoftheapproval is subject to the following terms and conditions:,

(6.) T6 $gEf{d +-{ tEsr rrd tfuca,7-n {4.,319, *a R-A g{I, cfc-d,

3rf,rqrrr4-380058 (+* aarcs5593B) fi Rq t 3it{ Erid{sfrq a-3i8,

{a) The approval is only for KR|SHNA sHALBy HosptTAL, KR|SHNA uNtT, 319,
GREEN CIW GHUMA, SOPAL, AHMEDASAD-3800S8 and is not transferable,

(s) 3rl{6{ frHFT (aRr Efr"{d w $ Btervr e R(' clfufd fr'!- 4r, 3rErfiril{l'
qem frfrerr * E(' 3r€qdr F?fr Jfud sEq q{ Ef,r Grn

(b) the Hospital shall, at all reasonable times, be open for inspection by such
officers of the lncome tax Department as are duly authorized in th is behalf,

(4) :ncrr Frcqr{fr, 1962 + F-{ff 3r' +'{Fr qfdd, 3Tr{161 3rfuB-{ff, t96j S,r

qfir 17 6I ic lrRr (2) * crqn (viii)+' urs (ir+' Jc Ers (fr) + 3{tff-d

3rFrdrdr 6t Bftf, qrd 6r qrfra drdlBl,nt fldd r-qRr ffi Et ?rt 6r3misd
6ri c{ 3r€qf,rd 61 3+{ t T6 3rFlar4 trr tu id a?,a *r gar rf,-ra
q-qld 6ri ErS erffi 6t Erf, A or.l

(C) The hospital shall conform to such conditions as are prescribed under sub
Clause (b) of clause (ii) of the proviso {viii) to clause (2) of section 17 of the
lncome tax Act, 1961 read with Rule 34 of the tncome tax Rules, 1962. tn
the event that the hospital ceases to satisfy any of the condations

f,ffis
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prescribed under the Act, it will be mandatory on the part of the hospital,
to intimate such fact immediately, to the approving authority.(E qB Einf{fr diFfr, ffi aw c{ {$ srt fr-qr arqr t 3qmfi 6r FfirR 6r
drts t T6e ffi efi anEr t frfrq, E-&d d arfi t qr 3rFd FnrF d
drfr t il 3rf,{d Fsrw d qr(.4Tt

(d) The approval shall cease to exist in case the assessee company in whose
name it is issued, merges, demerges or ceases to exist due to any reason,
whatsoever, before the date of expiry of the approval.

(E) {6 3r{al{d ftaRtud ffit3lE.rqR +' frc ara t:

i.+-s{j

ii.diffi;
iii.$frqBf, cfr{en 6m ff,-Sq;

iv.E{q, {fi, Sfir ,jfrqi, 3{Rr Ewrr, 9{{GT cundr, fiArq rif++r dt, q*
wnfr, q-fd, ftmwr, vr+a d", na,srd1 ejfuqi sr dqr fi ffi qr fifirtr,
ffi sffis-fi efi'ctera fr 3TnRqfi-ar fr t.

v3fis, ml-6,4p6 qr 
"r& fr drlrt qr dtaft, ffi sffirfr 3ffi9ra Ar

3{r4e{fdr 6i
vi.*6rs csrfi + E S et f6* d *'rqr qr ssltrfirgt fr rreq+en ffi

fr(' qffi-fid ffisrfr qr 3TEffqB6 JqqR fir :rrale-s61 61-5 6.
vri.Ffi trr ri*fT qr q(fr d.itfr ffir qr t6 ffi ffi €ffis-d 3frsrd,

fuft-ca sffirlfr qr MFitft-fi 6Fttc 61 3rrdsq-rdr tfi *
viii.(iv) fr 3Fdfud 3iri Sr ffir sr il4,ffi'ftq 3r€.rdrfr d m..q t 6q

fid rndn ftd r+ Aft-agr iqqrr +t 3{rqaqfdr fr B
ix.€.fi rl-4 fr-.itfr qr yqF tiitrt ffi qr t€r ffir ffi fr(' 3r€q-drfi ji
rq t fi"q fir rfl-dl{ ftFit' a-fi' frfr-rqr 3TqR 61 3Tlaeqfdr fi t;

x,se Sg ili * frr, :r+qaw fr +-q S 6"q fifr ,ndR ftd a-a ftft-sr
5rqr< fr 3{rarrrdr 6IS h

+ffi k Efr.a qr anfrrr rq t +..T Frrndn ffa Ed r
@

+fi=ffi +# 4t +a t Fre 3rr.rdF- r1 T-q t ffi rrfr H Ff .r.nar{
fu_ffi_+j#riF++
q Hfr'sr irsi-m 'Ffl t FF ffa ,rdR l4ii' fi 3r€.rdrd i
Bft-ern sqn f,r ym.rro dff t+

(e) This approval is valid for the following diseases/treatments:

trffihf-\g/,
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i. cancer;
ii. tuberculosisj
iii. acquired immunity deficiency syndrome;
iv. disease or ailment of the heart, blood, lymph glands, bone mar.ow,
respiratory system, central nervous system, urinary system, liver, gall
bladder, digestive system, endocrine glands or the skin, requiring surgical
operation;
v, ailment or disease of the eye, ear, nose or throat, requiring surgical
operation;
vi. fracture in any part of the skeletal system or dislocation of vertebrae
requiring surgical operation or orthopaedic treatment;
vii.gynaecological or obstetric ailment or disease requirjng surgical
operation, caesarean operation or laperoscopic interventionj
viii. ailment or disease of the organs mentioned at (iv), requiring
medical treatment in a hospital for at least three continuous daysj
ix. gynaecological or obstetric ailment or disease requiring medical
treatment in a hospital for at least three contjnuous daysj
x. burn injuries requiring medicaltreatment in a hospital for at least three
continuous daysj
xi-fi€f,+a+rli€erd€r---Fes+qtk €rfsy€heti€ reqsiring medi€al treatme nt in a

@
xkrs€+d#r€€-re++iriig m€dicel t.eatment ir a he5pitalfor at least sever
€ei+in{r€{aiay5,
*iii,€lqaphy€€++€ s]l€€*s if,€ludin6 insulin sheeks, drug reaetions and ether
.ll€+gi€-ma€ife5t€+ie€s-req!+ir€ rnedi€al treatmenr in a hespital for at least
+h+ee-€e€+iFs€sai€I+

(q) {s 3r{fta 6r Fqrfr' fi 6'n t fn 90 frd .d 3r{qfrd i adfr+rq 6T

$ri++ r+-fa frqr qrqt

The application for renewal of approval should be submitted at least 90
days before the expiry of the current approval.

(Rajesh Kumar Gupta)
frBI 3IRFfiT 3IF]iftI.1, 3I6frqrdlE|

Chief Commissioner of lncome tax-1, Ahmedabad.

(f)

frhr;r, T"w lrrd rftrre, fqr
The Director, XRISHNA SHATBY
AHMEOABAD.38OO58

copy rol cfrfAiq:-

{B-a,319, *i fuA grrr, clyfi, 3r6{6r{rq-38oos8
HOSPITAL, KRISHNA UNIT, 3X9, GREEN CITY GHUMA, BOPAL,

1)

2)

3)

The Chairperson, CSDT

AllPr.CCITS
AllCClTs
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4) P rincipa I Commissioners oftncome,tax-3, Ahmedabad
5) The Mu nicipa I Comm issio ner, Jabalpur with a requestto inform this ol{ice jmmediatety in case of

revocation/cancellation of the form/license/registration of the hospital
6) TheAddl, ClT, Range4(1), Ahmedabad,
7) DCIT, Circle-4(1)(1), Ahmedabad
8) Dclr(Ha){coord.),Ahmedabad
9) Guard File.

74, gc+ :mrw sqrd 3r6ffdrdra-1

2*'d
(€ff)

gEr{FF 3{rqrfi 3rsf,d (q@r.)-1,
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